	            手机网站
		            天天IC网手机站： m.ttic.cc
                您好！欢迎来到天天IC网
                登录
                注册
        	网站首页
	|
	免费ERP

(
2)
I
sat
(
3)
I
sat
(
4)
DCR (mΩ) Volts
(
5)
Number Inductance Nominal Amps Amps Amps max. @ µSec
µH +/-15% µH (Typ.) 20% rolloff 30% rolloff 20°C (VµS)
HC9-R20-R 0.20 0.218
46.7
65 95 0.50 2.87
HC9-R47-R 0.47 0.544 33.7 40 57 0.88 4.78
HC9-1R0-R 1.0 1.04 23.7 28 41 1.87 6.70
HC9-1R5-R 1.5 1.70 21.0 22 32 2.27 8.46
HC9-2R2-R 2.2 2.53 17.2 18 26 3.37 10.4
HC9-3R3-R 3.3 3.52 14.3 15 22 4.87 12.4
HC9-4R3-R 4.3 4.67 13.0 13.2 19.1 5.90 14.4
HC9-6R8-R 6.8 7.45 10.3 11.4 15.1 9.40 18.1
HC9-100-R 10.0
10.9
8.50
8.6
12.5 14.0 22.0
HC9-220-R 22.0
22.4 6.30 6.0 8.7 25.7 31.5
HC9-330-R 33.0 34.5 4.42 4.8 7.0 48.8 37.3
HC9-470-R 47.0
49.2
3.65
3.9
5.7